Foll. 147v-148u. - « Decretum S. C. de Propaganda Fide re
formatum pro Capitulo Generali Monachorum Basilianorum, iuxta 
circumstantias lmperialis regiminis Russiaci ». Ex Audientia SS.mi, 
diei 4 iulii 1802. 

Foll. 148u-152v. -- Epistola polonica Procuratoris Romani ad 
Protoarchimandritam, 17 iulii 1802. 

Foll. 153u-154. - Relaxatio abstinentiarum pro monachis Ba
silianis monasteriorum Versaviensis et Drohicensis; memoriale et 
Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 4 iulii 1802. 

Foll. 154u-155. - Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 13 iunii 
1802, quo denuo vetitur in Imperio Russiaco transitus Rutheno-
rum ad latinum ritum. · 

Foll. 155-156. - Memoriale Procuratoris adversus electionem 
sacerdotis saecularis Duchnowski ad sedem Supraliensem. Incipit: 
« Giacche si e nominato dalla corte d~ Prussia ... ». 

Foll. 156-158. - Pro-Memoria eiusdem, de eodem argumento. 
Incipit: « Alla S. C. de Propaganda Fide, dove si prova, che per le 
disposizioni delle Pontificie Costituzioni ... ». 

Foll. 159u-160. - Epistola Cardinalis Littae ad Porphyrium 
Wazynski, Episcopum Chelmensem, 14 augusti 1802, cum qua nun
tiat Datariam Apostolicam subsidium annuale Residentiae SS. Ser
gii et Bacchi concessisse. 

Foll. W0-161. - Memoriale et Hescriptum ex Audientia SS.mi, 
diei 5 decembris 1802, circa abstinentias in monasterio Varsavien
si et Drohicensi. 

Foll. 161-168. - Epistola Caietani Kicki Archiepiscopi Lati
ni Leopoliensis ad suum agentem in urbe Vindobonensi, circa cau
sam cuiusdam Constantini Kopczynski et lransitum Ruthenorum 
ad ritum lalinum, 27 septembris 1802, cum responsione Procurato
ris Romani ad praedictam epistolam. 

Foll. 168v-169v. - Athanasius Falkowski, Protoarchimandrita 
OSBM., ad Procuratorem Romanum post Capitulum Torocanen
se, Torokaniis, 27 seplembris 1802. Polonico idiomate. 

Foll. 169u-170u. - « Memoriale all'E.mo Cardinale Braschi E
conomo della S. C. de Propaganda Fide per il credito di tre anni 
in scudi 240 ». Agitur de legato Cardinalis S. Honuphrii. 

Foll. 1'71u-173. - Informatio de Episcopis non catholicis et de 
Archimandritis itidem non catholicis in Regno Hungariae existenti
bus, Procuratori Romano ab Hieronymo Strzelecki, parocho S. Bar
barae in Urbe Vindobonensi, transmissa, anno 1803. Polonico i
diomate. 

Foll. 173u-176. - Apographus Brevis « Catholicae fidei », die 
7 martii 1801, quo Societas Iesu a Pio VII in universo Imperio Rus
siaco confirmatur. 

Foll. 176-182v. - Epistola polonica Patris Marcelli Jaroszew-
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ski, Procuratoris Ordinis Basiliani Petropoli, ad Procuratorem 
Homanum. Petropoli, 17-29 aprilis 1803. 

Foll. 183-186v. - Memoriale et pro-memoria Procuratoris, in 
causa erectionis praetensae quattuor novarum Archimandriarum 
in oppidis Vitebscensi, Polocensi, Pustiniensi et Chorobrowiczensi, 
anno 1798, opera Samuelis Nowakowski et sociorum. 

Foll. 186v-187v. - Attestatio Cardinalis Saluzzo, iam Nuntii 
in Polonia, et publicum Instrumentum circa refectionem Residen
tiae Metropolitarum Unitorum in oppido Podwale. Romae, 19 au
gusti 1803. 

Foll. 187v-189. -- Pro-Memoria Procuratoris ad E.mum Prae
f ectum S. C. de Propaganda Fide, in ca us a Monasterii et Episcopa
tus Suprasliensis. Incipit: « Episcopatus Suprasliensis ritus Grae
co uniti erectus est de nova radice ... ». 

Foll. 196-197. - « Memoriale ad E.mum Cardinalem Borgia, 
Praef ectum S. C. de Propaganda Fide, respectu fadendae instan
tiae mediante Nuntio Viennensi a<l Suam Maiestatem lmperialem, 
ut possint mitti ad Collegia Romana quattuor Alumni ex provincia 
Galiciana Imperiali Dominio subiecta ». Incipit: « II Procuratore ... 
espone, che essendo egli stato assicurato dall'E.mo Signor Cardi
nale di Pietro ... ». 

Foll. 200v-201v. - S. C. ad Nuntium Viennensem, 2 aprilis 1803. 
Incipit: «Si son successivamente consegnate al signor Abate 
Adami Agente di V. S. due Rescritti... ». 

Foll. 201v-202v. - Memoriale alicuius sacerdotis Rutheni, qui 
cum secunda uxore cohabitare cupiebat. Deest rescriptum. 

Foll. 2fJ4-205v. -- Pars epistolae Porphyrii Wazynski, Episcopi 
Chelmensis, ad Procuratorem Romanum, diei 22 ianuarii 1804, ad
nexa copia cuiusdam casus conscientiae dogmatici valde curiosi. 

Fol. 206. - Rescriptum Comitis Kotchubey, Ministri lnterioris, 
ad Gubernatorem Albae Russiae Michelson, 31 octobris 1803. Tex
tus russiacus characferibus latinis expressus. 

Foll. 213v~14v. - Epistola polonica Michaelis Harasiewicz, 
Vicarii Generalis Leopoliensis, ad Procuratorem Romanum, Vindo
bonae, 10 f ebruarii 1803. 

Foll. 215-219v. - Pro-1\lemoria Michaelis Harasiewicz ad Nun
tium Vindob.onensem Gabrielem Severoli, 11 iulii 1803, de restau
randa Metropolita Haliciensi. Incipit: « Ex antiquis exstantibus 
hucdum monumentis ex saeculo XIII constat hierarchiam ... ». 

Foll. 219v-221. - - Pro-Memoria eiusdem, Vindobonae, 25 au
gusti 1803, adversus transitum Ruthenorum ad ritum latinum. In
cipit: « Decretis et Constitutionibus SS. Pontificum ... ». 

Foll. 221 v-224. - Duae epistolae polonicae, una Procuratoris 
Romani ad Oflicialem Leopoliensem, diei 15 octobris 1803, altera 
autem Metropolitae Theodosii Rostocki, Petropoli, 16 iunii 1803, 
ad Procuratorem Romanum, cui adnexa est epistola originalis.